bi visa fuerit, copiam incensile colere significat. ex Gal. hic & prius de crisi qd nouerit absq; motu, in fine vero, corpus mundari a supfluis chymis ostendit quod communiter, in bonu est ipsius patientis. habita consideratione. q; etiā exigua mole colere, cum est valde incensa, cingit multum ipsam deiectionem, cuius significatio nis erit, ipsa viridis deiectio, dum nō a causa manifesta viriditatem non habeat. incensitum nāq; magnum significat, quo praesina colera difundit. De hoc A. u. in loco dicto i parte q̄ incipit, preterea scito q; egestio colorem igneū habens. vnde verbū autoris de ea q̄ in fine morbi apparet, q; sepe malitia dispōns ostendit, si a sale intelligat. Si nō. diu p̄uorat, mala est spumans nūc deiectio, prout spuma, ex dupliel causa orit. iridem s; duplex significatio nis habet. Spumans nāq; aut ex forti collisione humidiorum vento inter elisō vt in fluctibus maris, quod si humidū, qd colidit renatus est, tunc est euidentior. Ob qd in sapone ob viscositatē olei. exuperans spumam apparet, collisa aqua i stotone p̄aoruta. Spumans talis ex collisione viscat i ore epilemteorū, ex motu conuulsio musculorū mādibularū aliter fit, ex calore buliente, vt in polentis q̄ in lebece totte orqunt. ad cuius similitudinem, est ea q̄ in ore equorū apparet, ex ipetu cursus, & si status mixtio non in parua pars, sic illa quo in ore stragulatorū. De quo textus. non referunt. nā phibito refrigerio cordis, ipsa incensa caliditas. secum ducit humidam pulmonis, euentationem querēs, & talis nō est expertis ruboris. His ergo passibus, si contingat deiectionē videri spumosa, malum prendit. nā aut incendiū magis, & tunc coiter erit crocea, & absq; stridore significat. aliter vero spumificatio nis particeps, cruditatē & spūs flauosū miscellā significat, vt i deiectionē ex capite. 7. apho. q̄ inditia & si aliqua caluniam paci possint, sufficit huic arti, vt plurimū verum esse. quare &c.

Si erigua glutinosa; candida sub crocea lenisq; fit; mala est. SAL.

Duplicē hoc loco deiectionū formulā docet ambarū euententis ppter asumptio nē dissidētū vērō inquātū exigua ac glutinosa cādidacq; deiectio pinguedie absumptā ab igneō calore, nō tñ vehementer maligno efficit, sub crocea vērō ac lenis assūptacq; pinguedine cōsistit. Sed aut ppter taliditate; vehementiorē, aut quia pinguedo ipsa vetusta ac velut semiputris existat. Itaq; exterior non solū pinguedo, sed et seuū mutare spatio tēporis priorē calorem ac spicue suboreū reddi perspicit. Si vero sub viridis sit de rubiginosa bile. (id. n. vt antea dictū est, s; vocule chloras. i. viridis aut croceae significatum est) vehementis cōsūptionis inditiū est. At vero lenē reddit quicquid de corpore excernitur, aut qd habeat equalē cōcoctionē vt nulla eius pars effugerit nature alterationē, aut ppter vehemētē cōsūptionē vt nulla materie psiperpeffa supsit. Vt igit quicquid salubre ē, id oē salubri⁹ redditur, quoties equalē sit, ita quicquid malū est id oē euadit deterius sic eq̄le existat. Vtrūq; enim per omne materiam apparet, q̄ aut nature cōptunt

recepit, aut turpedinē prauitatis. Ceterum vt lētor se penumero fiat vbi q̄
dā calefacta admodum sint, p̄spicuum est: nō nunq̄. ēt q̄litas esculentorū; ta
les reddit humores, s; hi. q̄ties cōmouent, ad excretionē haud q̄q̄ exigui sūt.
deiectio vero sensim secreta si glutinosa sit, ab his abest. tribuit vero modi
ce cōsumptioni s; interdum vehemēs cōsumptio deiectionem redit vniuersā.
se talis admodum graueolens est, ita interstinguitur ab humore. crudo: quip
pe qui graueolens non est.

GLOSA Ab arto
Vituperat Hip. duas deiectiones in presenti, q̄ ambe cōueniunt i nō sōe.
vt vtraq; glutinosa sit, ac lenis, & quātitate, q̄ exigua sit. Differunt tñ p̄ co
lorem, vt altera alba sit, altera crocea, aut viridis. vtraq; tñ mala. q̄ significet
corporis liq̄factionem. q̄ si aliq̄ candida viscosa videat, ob fūgōrum elus; ant
ob anguillas & obstraca: ex q̄bus. p̄pter gustum, multum assumunt hoies, ac
sua lubricitate celeriter se expediunt a ventre, e talibus deiectio & si gluti
nosa, & cādida appeat, nō exigua, sed vniuersa: hoc est copiosa videbit. Qd
si dares, posse glutinosā videri sub copia grandi: ob nimia liq̄factionem, dif
ferentiē iter ābas esset ex presētia fetoris. nā q̄ ex liq̄factione esset, tū nō absq;
magno incendio, nēcessario comitaret fetor, qual est cōditio eorum. q̄ ab in
genti calore extraneopatiunt. Qd Gal. sentit in calce cōti. ex q̄ duo possunt
colligi nō inutilia. Primā est q̄ forsā hae occōne Hip. i textu, cōticit de fe
tore. De quo Aui. 16. terti. de fluxu liq̄factiuo. memor fuit. q̄a glutinosa pau
cula, q̄ vitupat in textu, nō presupponit magnū incendium, & inde posset esse
q̄b; fetore. Alterum est, q̄ si deiectio aliq̄ videat ob liq̄factionem copiosa
illa esset detestabilior, q̄a ipctuosior em cā; psupponit. Qd tñ sic dictū eget
maiōri declaratiōe, nā Aui. scda pri. e. de hiposta. dicit. q̄ vntuositas exigue
q̄tītatis nō est ita bona, sicut magne mollis. quippiā soluuunt. q̄ pauca pingis
a toto, multa vero arenibus nequior est pauca pinguis. sic esset in deiectō
nibus, si pauca a toto, mltā, ex piguedinibus intestinorū. Que sollō clara est.
sed cetera nō sunt paria. Aui. aut i eo textu. & pauca pinguedinem & cōsup
tūm liquorē vrine vitupauit. q̄a tunc magnā cōsumptionē signat, ne ex calo
re renūm disolvente. pinguedinem: esset paucifcat⁹ liquor. Sed adhuc ma
net lōgique possibilitatis, quā a toto corpore minus de piguedine possit
liquefieri, quā ab vno partiali membro, respondetur de per accidens posse
esse, q̄. in via cōsumitur a calore, multumq; heret vasorum parietibus per
que transit, ab vno vero vase magno. & propinquo viis expulsionis, contra
rium contingit. essetq; ea pinguedo, q̄ e distantiori regione colatur, magis
mixta vrine. vt in propia materia inferius videbitur. Quod forsā in pin
gi deiectione, non habet verum. propter inuolutiones intestinorum: in qui
bus omnibus deiectio imoratur, & imbibit intus eam pinguedinem, que e
talibus disoluitur. ad quod iuuabor bono textu inferius citando. in secunda
4. cap. 77. in verbo. fluxus ventris super quem est vntuositas. Pondero ego